
Zarządzenie nr 11/2023 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1944 r. o rachunkowości Dz. U. 2019.0.351 oraz 

zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Nowosolna zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Halina Musiał - przewodniczący 

2. Bogusław Łupiński – członek 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 15.01.2024 r. według stanu na dzień 

31.12.2023 r. 

§ 3 

Powołuję zespoły oraz komisję w składach dwuosobowych: 

Zespół weryfikacyjny i potwierdzenia sald w składzie: 

1. Monika Adamczewska  

2. Marcin Szpakowski 

Zespół spisowy w składzie :  

1. Agata Pokucińska 

2. Aleksandra Żeromińska 

Komisję likwidacyjną w składzie:  

1. Marek Maj  

2. Sławomir Budziarek 

                                                                        § 4 

Zobowiązuję zespoły spisowe do:  

- przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postepowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej. 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

 



§ 5 

Wyniki inwentaryzacji przedstawione przewodniczącemu komisji oraz zatwierdzone przez dyrektora 

powinny być ujęte w księgach rachunkowych 2023 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Dyrektor Zakładu Gospodarki         

Komunalnej Gminy Nowosolna 

Adam Ciupiński 


		2023-10-25T15:06:22+0200




